

تشدید بر خورد با مخدوش کردن

و پوشاندن پلاک خودرو

جانشین رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از تشدید بر خورد با مخدوش کردن پلاک خودروها خبر داد و گفت: در اولین روز اجرای طرح ۲هزارو ۴۲۱ خودرو جریمه و ۳۹ خودرو هم راهی پارکینگ شد.

به گزارش جوان، سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور توضیح داد: طرح تشدید بر خورد با تخلفات پلاک خودرو در دستور کار پلیس راهور قرار گرفته است. وی ادامه داد: از ابتدای شروع ممنوعیت‌های تردد شبانه کروایی در تهران برخی رانندگان برای تردد در این ساعات پلاک خودروی خود را مخدوش یا می‌پوشانند. برخی رانندگان هم برای ورود به محدوده طرح ترافیک، الودگی هوا و قبل از رسیدن به دوربین‌های ترافیک، پلاک خودروی پوشش و مخدوشی پلاک، پلیس از دو و انجام تخلفات پوشش و مخدوشی پلاک، پلیس از دو روز قبل طرح بر خورد با این متخلفان را در دستور کار خود قرار داده و به صورت محسوس و نامحسوس با متخلفان برخورد می‌کند.

جانشین پلیس راهور تهران بزرگ گفت: پلیس راهور تهران از طریق اداره اجرائیات و اطلاعاتی که از طریق دوربین‌های نظارتی و کنترل ترافیک دریافت کرده و پلاک‌ها و مشخصات رانندگانی که پلاک خودرو را مخدوش یا بپوشانند را شناسایی می‌کند و مورد اعمال قانون قرار می‌دهد که در سوابق تخلفاتی آنها ثبت می‌شود. سرهنگ موسوی پور ادامه داد: در اجرای این طرح از روز سه‌شنبه ۲هزارو ۳۳۱ راننده متخلف جریمه و ۳۹ خودرو هم در بحث مخدوشی پلاک جریمه و به پارکینگ منتقل شد.

کلاهبرداری از خریداران تابلوهای نقاشی

مردی که به‌اراهاندازی صفحه‌فروش تابلوهای نقاشی گرافیکیمت از خریداران کلاهبرداری می‌کود سرانجام به دام پلیس افتاد.

به گزارش جوان، سرهنگ داوود معظمی گوگردی، رئیس پلیس فتای تهران توضیح داد: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره کلاهبرداری به شیوه فروش تابلوهای نقاشی در فضای مجازی به پلیس فتا تهران گزارش شد. یکی از شاکیان توضیح داد: من به دنبال خرید تابلوهای نقاشی نفیس بودم. هنگام بررسی صفحه‌های مجازی در اینستاگرام متوجه صفحه‌فروش نقاشی‌های نفیس شدم که مدیر صفحه اعلام فروش فوری کرده بود. بعد از بررسی تصاویر نقاشی‌های ارائه شده تصمیم به خرید یکی از آنها گرفتم. بعد از آن با مدیر صفحه تماس گرفتم. او گفت که برای تابلویی که انتخاب کرده‌ام چند مشتری دارد و اگر قصد خرید دارم باید پول را به شماره حسابی که در اختیارش می‌گذارم واریز کنم که به حرفش اعتماد کردم و ۱۵ میلیون تومان به شماره کارت‌ی که داده بود واریز کردم و منتظر شدم تا تابلو به دستم برسد. بعد از آن هر چه با شماره تلفن او تماس گرفتم دیگر به تماس‌هایم جواب نداد که فهمیدم در دام کلاهبردار گرفتار شده‌ام.

با اطلاعاتی که شاکیان در اختیار پلیس گذاشتند مأموران پلیس فتا در این باره تحقیق کرده و موفق شدند متهم را که ساکن یکی از شهرهای اطراف تهران بود شناسایی و او را بازداشت کنند. متهم در بازجویی‌ها به کلاهبرداری به این شیوه اعتراف کرد. او گفت: من با راهاندازی صفحه‌ای در اینستاگرام در عکس تابلوهای نقاشی را منتشر می‌کردم و مدعی می‌شدم که تابلوهای اصالت دارد و جشنواره فروش فوری برگزار است. به این شیوه از خریداران می‌خواستم که قبل از ارسال تابلو پول را واریز کنند. بعد از واریز شدن پول هم دیگر به تماس‌هایشان جواب نمی‌دادم.

سرقت ۴ میلیارد تومانی از ۶ خانه

سه سارق حرفه‌ای که با دستبرد به شش خانه چهار میلیارد تومان به جیب زده‌اند بازداشت شدند. به گزارش جوان، سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: چندی قبل مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گزارش یک سرقت از اعلام کرد. وقتی مأموران کلانتری ۱۰۶ نامجو در محل حاضر شدند شاکی گفت که مقداری پول، طلا و لوازم لوکس به ارزش یکمیلیارد تومان از خانه‌اش سرقت شده است. بعد از مطرح شدن شکایت تیمی از مأموران پایگاه‌سوم پلیس آگاهی در این باره تحقیق کردند. بررسی دوربین‌های مداربسته نشان داد که سرقت از سوی سه مرد جوان رقم خورده است که تحقیقات برای بازداشت آنها به جریان افتاد. در حالی که بررسی‌ها در جریان بود مأموران کلانتری ۱۰۹ بهارستان در جریان اجرای طرح محله محور مردی سارق را که در حال فروش لوازم لوکس بود شناسایی و بازداشت کردند.

بررسی‌ها نشان داد که لوازم لوکس متعلق به مردی است که سرقت لوازمش را گزارش داده بود، بنابراین متهم مورد بازجویی قرار گرفت. او ابتدا سرقت را انکار کرد، اما وقتی با تصاویر خودی که همراه او همدستش به خانه شاکي دستبرد زده بود مواجه شد به جرمش اعتراف کرد. او گفت: مدتی قبل به همراه دو نفر از دوستانم باند سرقت تشکیل دادیم. ما در این مدت به شش خانه دستبرد زدیم و از این راه ۴میلیارد تومان به جیب زدیم. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشتد و همدست وی هم شناسایی و بازداشت شدند. سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال، رئیس پایگاه‌سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: همه مالباختگان پرونده شناسایی شدند و تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در جریان است.

پسر جوانی که پنج‌سال قبل مصادر ش را به قتل رسانده‌بود پس از نجات از طناب مرگ با اتهام قتل پدرش مواجه شده‌است. مأموران پلیس پایتخت پس از ورود به محل حادثه متهم را از خواب بیدار کرده و جسد پدرش را که پنج روز از مرگ وی گذشته بود زیر رختخواب کشف کردند. به گزارش جوان، ساعت ۱۷ عصر روز سه‌شنبه ۳۱فروردین امسال ساکنان ساختمان مسکونی در شرق تهران نزدیکی خیابان نارمک با اداره پلیس تماس گرفتند و اعلام کردند که بوی متعفن از طبقه چهارم ساختمان که مرد ناشی در آن زندگی می‌کند به مشامشان می‌رسد و احتمال می‌دهند برای مرد همسایه اتفاقی رخ داده باشد.

با اعلام این خبر تیمی از مأموران کلانتری ۱۲۷ نارمک راهی ساختمان مسکونی شدند. یکی از همسایه‌ها گفت: چند سالی است در طبقه‌چهارم این ساختمان مرد تنهایی زندگی می‌کند. همسرش فوت کرده‌بود و او فرزندانش شده‌بودیم. پسر جوانش به خانه رفت و آمد دارد و با پدرش زندگی می‌کند. چند روزی بود از مرد تنها و پسرش خبری نبود و ما هم احتمال دادیم به مسافرت رفته‌اند تا اینکه امروز بوی بدی از خانه‌شان بیرون آمد و هر ساعتی هم که می‌گذرد بوی متعفن بیشتر در ساختمان منتشر می‌شود که برای بررسی موضوع با اداره پلیس تماس گرفتیم.

خوابیدن کنار جسد در ادامه مأموران زنگ خانه را به صدا در آوردند اما کسی در را باز نکرد. از سوی دیگر مأموران در طبقه اول، دوم و سوم این ساختمان متوجه بوی بد شدند که از خانه مرد تنها به بیرون می‌آمد. بدین ترتیب با دستور قضایی و با کمک عوامل آتش نشانی در خانه را تخریب کردند و وارد آنجا شدند. وسایل خانه بهم ریخته بود و بوی تعفن هم تمامی فضای خانه را فراگرفته بود به طوری‌که نفس کشیدن را با مشکل روبه‌رو می‌کرد. مأموران پلیس در ادامه بررسی‌ها در

پرونده مأموران پلیس سبزوار دوباره بررسی می‌شود

پرونده شش مأمور پلیس سبزوآر که در جریان بازداشت قاتل فراری، متهم و دو همراهش را به کام مرگ کشانده‌بودند، پس از دویار نقض در دیوان عالی کشور برای تحقیقات بیشتر در دادسرای امور جنایی بررسی می‌شود. پرونده شش مأمور پلیس سبزوآر که در جریان بازداشت قاتل فراری در تهران مرتکب سه‌فقره قتل یدیه‌بودند پس از دویار نقض حکم قصاص از سوی قضات دیوان عالی کشور، برای کامل شدن تحقیقات به دادسرا فرستاده شد. به گزارش جوان، چهارم آبان‌سال ۹۴ مأموران پلیس تهران از حادثه تیراندازی در سه راه افسریه باخبر شده و راهی محل شدند. بررسی‌ها نشان داد که تیمی از مأموران پلیس بهارستان سبزوآر هنگام تعقیب خودروی پراید قاتل فراری تیراندازی کرده‌اند که قاتل فراری به نام فرشید

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

مظنون به قتل پدر ۵ سال پس از قتل مادر



یکی از اتاق‌ها با پسر جوان ۳۵ ساله‌ای به نام کامبیز روبه‌رو شدند که روی تخت خوابیده بود. گفته همسایه و بررسی مدارک هویتی‌اش مشخص شد پسر این خانواده است که همراه پدرش در این خانه زندگی می‌کند.

در حالی که پسر جوان با رفتاری عجیب مدعی بود که بوی بد خانه‌شان را احساس نمی‌کند، مأموران پلیس در ادامه بررسی‌ها در اتاق دیگری با تله انباری از پتو و لباس و رختخواب روبه‌رو شدند که مشخص بود منشا بوی بد در زیر انبوهی از پتو و رختخواب قرار داد.

پس از کنار زدن پتوها و رختخواب‌ها مأموران پلیس جسد صاحبخانه را که مرد ۶۵ساله‌ای به نام حبیب است کشف کردند که حکایت از آن داشت چند روزی از مرگش گذشته است. از آنجایی که مرگ صاحبخانه مشکوک به نظر می‌رسید قاضی واحدی، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی و مأموران تشخیص هویت برای بررسی راهی محل شدند.

قاتل مادر م بودم اما بخشیده شدم تیم جنایی در محل حادثه تحقیقات خود را آغاز کرده بودند که یکی از مأموران تشخیص هویت هنگام بررسی محل حادثه را شناسایی کرد و گفت: پنج‌سال قبل به خاطر حادثه‌ای به همین خانه آمده بودم. او به کامبیز اشاره کرد و گفت پنج‌سال قبل حادثه‌ای به ما گزارش شد که همراه باز پرس دادسرای جنایی و کارآگاهان مبارزه با قتل پلیس آگاهی به این خانه آمدیم. آن روز زن میانسالی به قتل رسیده‌بود که در بررسی‌ها مشخص شد کامبیز مادرش را به قتل رسانده و ما هم او را بازداشت کردیم که به قتل مادرش اعتراف کرد.

مأموران پلیس در تحقیقات بعدی دریافتند کامبیز پس از قتل مادرش در دادگاه کیفری محاکمه می‌شود اما بعد اوبی‌ای‌دم او را می‌بخشند تا اینکه مدتی قبل از زندان آزاد می‌شود و به خانه‌شان بر می‌گردد و همراه پدرش زندگی می‌کند.

کامبیز هم در بازجویی‌های اولیه گفت که پس از قتل مادرش، خانواده‌اش او را بخشیدند و از زندان آزاد شد. وی که حال خوبی نداشت و مدعی بود که از مرگ پدرش خبری نداشته به دستور قاضی واحدی برای بررسی سلامت روحی و روانی‌اش به پزشکی قانونی فرستاده شد.

در حالی که پزشکی قانونی در محل حادثه اعلام کرده بود پسر، جزو از مرگ مرد سالخورده گذشته است و علت مرگ آن مشخص نیست، جسد برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. تحقیقات درباره این حادثه تا روشن شدن راز مرگ مرد سالخورده ادامه دارد.

قتل مادر م بودم اما بخشیده شدم

تماس گرفتم، اما هیچ تیربری فرستاده نشد. به همین خاطر بنا به کارگیری قانون استنفاده از سلاح شلیک کردیم. با شلیک گلوله راننده پراید به سرعت ماشین اضافه کرد و همچنان در حال فرار بود. او در ادامه گفت:با دو نفر از همکارانم سوار پژو و سه مأمور آگاهی نیز سوار سمند شدند. عملیات تعقیب ادامه داشت و هوا تاریک بود. در آن شرایط به لاس‌تیک‌های پراید شلیک کردیم و در حالی که خودروهای سمند و پژو مماس با پراید در حرکت بودند، راننده پراید خودرو را متوقف کرد تا دنده عقب حرکت کند.همان موقع فرشید همراه برادرش از ماشین پیاپه‌شدو دستش را به سمت کمرش برد. فکر کردیم اسلحه همراهش است و قصد شلیک دارد به همین خاطر به طرف آنها شلیک کردیم. وی در آخر گفت:قصد کشتن آنها نداشتیم. ما به



حال خودم را از ماشین بیرون انداختم و او با سرعت کیفم فرار کرد. بعد از مطرح شدن شکایت تیمی از مأموران پلیس آگاهی به دستور قاضی در این باره تحقیق کردند. مأموران پلیس با بررسی دوربین‌های مداربسته شماره پلاک خودروی پراید ۱۱۱ را به دست آورده و راننده‌اش را در تهرانپارس شناسایی و بازداشت کردند. متهم ۳۷ساله که متأهل بود در اولین بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم در جریان دارد.

فرار دختر زیرک از دست شیطان

دختر جوان وقتی متوجه شد راننده پراید قصد تعرض دارد با از سال لو کشیدن به مددش او را از ماجرا با خبر کرد و سپس خود را از خودروی وی به بیرون انداخت.

به گزارش جوان، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ توضیح داد: دو روز قبل دختری ۲۲ساله خودش را به کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس رساند و علیه مردی شیطان صفت شکایت کرد. او گفت: ساعتی قبل در خیابان تهران نو منتظر تاکسی بودم تا به محل کارم در خیابان اتحاد بروم.

هر چه منتظر ماندم از تاکسی خبری نشد

کلید سرقت در دست مرد همسایه

مرد جوان وقتی متوجه شد که همسایه‌اش کلید خانه را روی در جا گذاشته از روی آن یک ساخت و به خانه وی دستبرد زد. مرد همسایه رقم خورده است. بعد از کامل شدن تحقیقات مأموران با حکم قضایی وارد خانه وی شده و مقداری از اموال سرقت شده را کشف کردند. متهم در بازجویی‌های اولیه به سرقت اعتراف کرد و گفت: مدتی قبل بود که همسایه‌مان به من خبر داد که شیر آب خانه‌شان نشتی دارد و درخواست کمک کرد. از آنجا که در کار فنی مهارت دارم به خانه‌شان رفتم و مشکل نشت آب را برطرف کردم. وقتی در حال کار بودم متوجه شدم که شاکسی وضع مالی خوبی دارد. آنجا بود که تصمیم گرفتم در فرصت مناسب از خانه‌شان سرقت کنم. متهم ادامه داد: یک روز متوجه شدم که شاکسی کلید خانه‌اش را روی

سرقت شده است. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران پلیس متوجه شدند که سرقت از سوی مرد همسایه رقم خورده است. بعد از کامل شدن تحقیقات مأموران با حکم قضایی وارد خانه وی شده و مقداری از اموال سرقت شده را کشف کردند. متهم در بازجویی‌های اولیه به سرقت اعتراف کرد و گفت: مدتی قبل بود که همسایه‌مان به من خبر داد که شیر آب خانه‌شان نشتی دارد و درخواست کمک کرد. از آنجا که در کار فنی مهارت دارم به خانه‌شان رفتم و مشکل نشت آب را برطرف کردم. وقتی در حال کار بودم متوجه شدم که شاکسی وضع مالی خوبی دارد.

آنجا بود که تصمیم گرفتم در فرصت مناسب از خانه‌شان سرقت کنم. متهم ادامه داد: یک روز متوجه شدم که شاکسی کلید خانه‌اش را روی

|| پنج‌شنبه ۲ اردیبهشت ۱۴۰۰ | ۹ رمضان ۱۴۴۲ |

مقاله

نرکس رشید

تأثیر اعتیاد بر ترویج بزهکاری

مواد مخدر واهی‌دارند که این مسئله سرآغاز و عامل ۶۵ درصدی بزهکاری کودکان است.

پدران معتاد به طور معمول در قبال فرزندان احساس مسئولیت نمی‌کنند و در مواقعی که یکی از والدین یا هر دو نیاز به مواد مخدر داشته باشند، فرزند آنها نه تنها از تربیت درست خانواده بی‌بهره می‌ماند بلکه باید گدایی یا سرقت را یاد کشورمان به لحاظ موقعیت جغرافیایی در کنار بزرگ‌ترین کانون تولید مواد افیونی و در مسیر ترانزیتی انتقال مواد مخدر به اروپا که بخش قابل توجهی از مواد مخدر به آنجا منتقل می‌شود، قرار دارد.

واقع، پیچیدگی جوامع امروزی، افزایش سریع جمعیت، توسعه شهرنشینی، گسترش ارتباطات، علوم و فن آوری‌های نوین به همراه خود، معضلاتی را برای جوامع انسانی به ارمغان آورده‌اند و در دهه‌های اخیر، گسترش بلای خانمان سوز موادمخدر در ایران از مهم‌ترین عوامل بزهکاری محسوب می‌شود.

طبق تحقیقات انجام شده، رفتارهای بزهکارانه ناشی از اعتیاد به مواد مخدر، امری اجتناب‌ناپذیر بوده و میزان اعمال بزهکارانه معتادان نیز بسیار زیاد و متنوع است؛ چراکه اقدام به خرید و فروش مواد مخدر در وهله اول با انواع قانون شکنی همراه است و باعث درگیر شدن معتادان در جرائم سنگین‌تر، نظیر بر هم زدن نظم عمومی و ضرب‌وجرح می‌شود.

رابطه بین بزهکاری و اعتیاد یک پدیده دائمی عمومی و غیر قابل اجتناب تلقی می‌شود؛ چراکه میزان استفاده از مواد مخدر و از کتاب جرائم کاملاً با یکدیگر رابطه دارند و میزان بزهکاری همگام با افزایش مصرف مواد مخدر، افزایش پیدا می‌کند. از سوی دیگر همستگی بین مواد مخدر و بزهکاری، مسئله مشترکی به نام «انحراف» یا «اخلاق ضداجتماعی» به وجود می‌آورد که

اعتیاد در آن به‌عنوان یک انحراف یا ناهنجاری اجتماعی تلقی می‌شود. اعتیاد نشان‌دهنده نوعی ناهنجاری رفتاری در شخصیت اجتماعی فرد است و جرائمی که معتادان به مواد مخدر مرتکب می‌شوند، صرفاً جنبه اقتصادی قانونی و نظریه کارشناسان اسلحه‌شناسی شش مأمور پلیس به اتهام قتل عمد صورت پذیر خواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. شش مأمور پلیس دوبار در شعبه دوم داد‌گاه محاکمه و هر دوبار به قصاص محکوم شدند. اما هر بار رای صادره با اعتراض آنها به دیوان عالی کشور فرستاده شد و حکم قصاص نقض و این بار نیز از سوی قضات شعبه ۴۷ دیوان نیز نقض شد. پرونده به دستور قضات دیوان برای رفع نواقص فکر کردیم اسلحه همراهش است و قصد شلیک بار دیگر در دادگاه کیفری یک استان تهران رسیدگی شود.

سمت پایین خودرو شلیک کردیم و نمی‌دانستیم غیر رشید سه نفر دیگر نیز همراه او هستند. ما بابت این توضیحات اما با اعلام گزارش پزشکی قانونی و نظریه کارشناسان اسلحه‌شناسی شش مأمور پلیس به اتهام قتل عمد صورت پذیر خواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. شش مأمور پلیس دوبار در شعبه دوم داد‌گاه محاکمه و هر دوبار به قصاص محکوم شدند. اما هر بار رای صادره با اعتراض آنها به دیوان عالی کشور فرستاده شد و حکم قصاص نقض و این بار نیز از سوی قضات شعبه ۴۷ دیوان نیز نقض شد. پرونده به دستور قضات دیوان برای رفع نواقص فکر کردیم اسلحه همراهش است و قصد شلیک بار دیگر در دادگاه کیفری یک استان تهران رسیدگی شود.

درمان، این مثلث را کامل و به تبع آن عوارض و پیامدهای خطرناک ناشی از اعتیاد را کاهش داد. اعتیاد خود نتیجه بسیاری از عوامل اجتماعی دیگر است که در بررسی‌ها می‌توان به جرئت گفت هم اعتیاد عامل اقدامات بزهکارانه در معتادان ممکن است به طور مداوم صورت گیرد یا بر اثر تغییر شرایط، ارفاق یا کاهش باید. طبق اظهارات یکی از آسیب‌شناسان کشور، پدران معتاد برای حفظ رابطه با فرزندان خود، آنها را به مصرف و توزیع

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۴۹۸۴۵۰

آگهی اعلام مفقودی

بنچاق وسند وبرگ سبزو وسند کمپانی و تاییده نقل وانتقال قبلی سواری ابل استرا دودی متالیک مدل ۱۹۹۴به شماره موتور ۲۸H۰۰۱۴وشماره شاسی R۵۲۳۱۹۶۶و پلاک ۳۴۶۷۱۸۹ایران ۷۸ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است. |گلستان

آگهی اعلام مفقودی

برگ کمپانی، خودرو پژو تیپ ۳TU۳۰۶T مدل ۱۳۹۹ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۲۸ ۲۸۸ ی ۶۴) به شماره موتور ۱۱۳۵۲۳۰۸۲۸وشماره شاسی ۲۲۲۸۰۳۰۲۸۰۳۰NAAP متعلق به میترا مرکزی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط می‌باشد.البرز